
Deltagerliste til medlemsmøde onsdag den 21.september 2011  -  Funktionskontrakter.
no.  NAVN  TITEL  VIRKSOMHED  EMAIL
1  Casper Benfeldt  Bygningskonstruktør studerende  B&B Ejendomsudvikling  casperbenfeldt@hotmail.com
2  Marina S Pedersen    marina.s.pedersen@hotmail.com
3  Frank Molin Hulkvist  Ejendomsansvarlig  Slots- og Ejendomsstyrelsen  fmh@ses.dk
4  Gert Mølgaard   ICEconsult Danmark  gert@mainmanager.com
5  Morten Hallgreen  Afdelingschef  Næstved Kommune  mohal@naestved.dk
6  Ole Torp   Valcon  ot@valcon.dk
7  Pernille Vangsgaard Pedersen  Studerende  KEA  peped77@eba-cph.dk
8  Jakob Moltsen  Head of Contract Management  Nordea Bank Danmark A/S  jakob.moltsen@nordea.com
9  Charlotte Castenschiold  Udbuds- og kontraktrådgiver  Københavns Kommune, Teknik og Miljøforvaltningen  zn8h@tmf.kk.dk

10  Peter Munk Schade  Sales & marketing  MainManager ICEconsult  peter@mainmanager.com
11  Mathias Christaiansen  Project manager  MainManager, ICEConsult Danmark  mathias@mainmanager.com
12  Gert Mølgaard  Direktør  MainManager - ICEconsult  gert@mainmanager.com
13  Lisbeth Røgind  Plan- og Bygningschef  Copenhagen Business School  lr.cs@cbs.dk
14  Ivan HJortskjold  Projektkoordinator FM  Kemp & Lauritzen  ihj@kemp.dk
15  Jan Larsen  Bygningssagkyndig  DONG Energy  jlars@dongenergy.dk
16  René Krabbenhøft   Tensid Danmark  rk@tensid.dk
17  Kristina Witt Vejle  Specialkonsulent  Slots- og Ejendomsstyrelsen  kwv@ses.dk
18  Line Knudsen  Ejendomsansvarlig  Slots- og Ejendomsstyrelsen  lik@ses.dk
19  Jacob Eilsø  Salgschef  MoveOn Partners A/S  je@moveonpartners.dk
20  Henrik Flørnæs  Projektchef  MoveOn Partners A/S  hf@moveonpartners.dk
21  Kjeld Nielsen  arkitekt  FM Update  nielsen.famconsult@gmail.com
22  Bjarne Sigvard Petersen  Ejendomsansvarlig  Slots- og Ejendomsstyrelsen  bsp@ses.dk
23  Alexander Johan Boe Stenderup   Bispebjerg hospital  alexander.stenderup@bbh.regionh.dk
24  Berit Damm   Bispebjerg hospital  berit.steenstrup.damm@bbh.regionh.dk
25  Mette Papior  Ejendomsansvarlig  Slots- og Ejendomsstyrelsen  mwp@ses.dk
26  Peter Ingemann Hansen  Konsulent  DR  pinh@dr.dk
27  Jørgen Wiwel   Københavns Energi  jwiw@ke.dk
28  Jette Lind Johansen  CEO  SITE arkitekter  jlj@siteas.dk
29  Henrik Johannesson  Drift og projektansvarlig, DR ES  DR  hjoh@dr.dk
30  Henrik Schødts   DR Ejendomme og Service  pinh@dr.dk
31  Gitte Andersen  El-installatør / Overmontør  ISS  gan@iss-teknik.dk
32  Uffe Haugaard  Property Manager  ISS Facility Services A/S  uffe.haugaard@iss.dk
33  Peder Røjkum Nielsen  Kompetencecenterchef  ISS Facility Services  peder.rojkum.nielsen@iss.dk
34  Kenneth Bo Chrisntensen  Bygningsdata- og systemansvarlig  PH Metropol  keje@phmetropol.dk
35  Max Smidstrup  Afsnitsleder  Statens Serum Institut  msm@ssi.dk
36  Katrine Østergaard  FM-koordinator  Statens Serum Institut  kgn@ssi.dk
37  Lars Høier  Specialkonsulent  Københavns Ejendomme  zr4b@kff.kk.dk
38  Christian Grønbech  Maskinmester / Inspektør  Datea  chg@datea.dk



39  Kathrine Christensen  category Manager  Lundbeck  kalc@lundbeck.com
40  Alexander Rasmussen    akrasmussen@gmail.com
41  Peter J. Bang  Adm. direktør  HSG Zander Danmark A/S  peter.bang@hsgzander.com
42  Steen Fjordbak  Drifts- og Projektchef  Datea  sfl@datea.dk
43  Søren Duevang  Teknisk driftschef  Deloitte  sduevang@deloitte.dk
44  Stella Bülow Hansen   Danmarks Nationalbank  sbh@nationalbanken.dk
45  Søren Nedergaard  Facility Manager  Thrane & Thrane A/S  sne@thrane.com
46  Jørgen Lindegaard  Tilmeldt af DMF  Udbudsrådet  eka@dffm-net.dk
47  Laura Nyhuus Hansen  .  Udbudsrådet  eka@dfm-net.dk
48  Morten Norvall-Lassen  .  Udbudsrådet  eka@dfm-net.dk
49  Magnus Kuchler  .  E&Y  eka@dfm-net.dk
50  Ole-Jan Nielsen  .  NCC Roads  eka@dfm-net.dk
51  Poul Kilt  .  Kemp & Lauritzen  eka@dfm-net.dk
52  Verner Bentzen  .  Novo Nordisk  eka@dfm-net.dk
53  Claus F. Christensen  .  E&Y  eka@dfm-net.dk
54  Flemming Wulff Hansen  .  DATEA  eka@dfm-net.dk
55  Eva Kartholm  .  DFM  eka@dfm-net.dk
56  Lars Bau Andersen  Director  LEO-Pharma  lars.bau@leo-pharma.com
57  Hans Henrik Petersen  Afd, Chef  Kemp & Lauritzen  hhp@kemp-lauritzen.dk
58  Flemming Nøhr Christensen  afdelingsleder  Rambøll Danmark  fnc@ramboll.dk
59  Michael Jensen  Fagchef  Bravida Danmark A/S  michael.jensen@bravida.dk
60  mads Trærup  bygningskonstruktør studerende   madsterix@hotmail.com
61  Ole Torp   Valcon A/S  ot@valcon.dk
62  Magnus Ankerstjerne  Studerende bygningskonstruktør, KEA   magnusankerstjerne@hotmail.com
63  Morten Storm   Bravida Danmark  morten.storm@bravida.dk
64  Lennart Nordstedt  Fagchef  Bravida Danmark A/S  lennart.nordstedt@bravida.dk
65  Lennart Nordstedt   Bravida Danmark  lennart.nordstedt@bravida.dk
66  Einar Krog  Bygherrerådgiver  ALECTIA A/S  eikr@alectia.com
67  Rie Lind  afdelingschef  Herlev kommune  rie.lind@herlev.dk
68  Henrik Aabye  Arkitekt  Helsingør Kommune, Center for Ejendomme  haa09@helsingor.dk
69  Kurt Wriedt  Driftsansvarlig  Freja ejendomme A/S  kw@freja.biz
70  Esben Nielsen  Afdelingschef  KE  esni@ke.dk
71  Alexander Brechling Larsen  CAD/BIM-koordinator  Københavns Ejendomme  zp8a@kff.kk.dk
72  Asger L. Jensen   Rambøll  alyj@ramboll.dk
73  Hans Fog  Salgsdirektør  Forenede Service A/S  hfg@forenede.dk
74  Ole Emil Malmstrøm  Seniorkonsulent, indehaver  Real-FM  oleemil@real-fm.dk
75  Jan Jeppesen  Regionsdirektør  Forenede Service A/S  jaj@forenede.dk
76  Poul Kærsgaard  Projektchef  ISS  poul.kaersgaard@iss.dk
77  Eric Wehner  Projekt Manager  HSG Zander  eric.wehner@hsgzander.com
78  Ulf Hansen  Driftschef  Forenede Service A/S  ufh@forenede.dk
79  Claus Buchholdt   MCG FM  cbuchholdt@mcg-fm.dk
80  Søren Brandis   forenede service a/s  sob@forenede.dk
81  Anna A. Uhlmann  Udbuds- og kontraktrådgiver  Københavns Kommune  anna.a.uhlmann@yahoo.dk
82  Per Stensgaard Karlsen  Sourcing Specialist  Vestas Wind System A/S  pskar@vestas.com
83  Christopher Halling  Corporate Legal Advisor  Vestas Wind Systems A/S  chall@vestas.com



84  Kristian Buur  Chefkonsulent  Rambøll Danmark as  krsb@ramboll.dk
85  Ivan Jørgen Jensen  Projektchef  Posten Norden AB  ije@post.dk
86  Henrik Riisgaard  Afdelingsleder  NRGi Rådgivning A/S  hr@nrgi-raadgivning.dk
87  Inger Ravn    eka@dfm-net.dk
88  Kåre Jørgen   KEjd  kaarej@kff.kk.dk
89  Poul Schoelzer  Engineer  Novo Nordisk A/S  posz@novonordisk.com
90  Finn Damborg Petersen   Novo Nordisk A/S  posz@novonordisk.com
91  Ulrik Sejtved   Novo Nordisk A/S  use@novonordisk.com
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